ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DE JULHO DE 2019 DA 9ª
COORDENADORIA DA ASSOCIAÇÃO DOS MAGISTRADOS
CATARINENSES – AMC

Aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, às 20:00 horas,
reuniram-se os associados Rafael Rabaldo Bottan (Coordenador), Otávio José
Minatto (Secretário), Fabiane Alice M. Gerent, Sonia Odwazny e Viviana
Gazaniga Maia. 1 - Foram repassadas informações de interesse da
Magistratura, notadamente aqueles sugeridos pela Presidência da AMC. 2 -
Durante a reunião foi servido o costumeiro jantar. Eu, Rafael Rabaldo Bottan,
Coordenador, lavrei a presente ata.

Rafael Rabaldo Bottan
Coordenador